РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.10.2017 г                            № 41                с. Первомайское

«О должностном лице Администрации
Первомайского сельского поселения, ответственном за реализацию государственной национальной политики безопасности

Во исполнение письма заместителя Губернатора Ростовской области В.В.Рудого от 04.09.2017г. № 5/2278 об исполнении пункта 5 Перечня поручений Президента Российской Федерации по межнациональном отношениям
1. Ответственность за реализацию государственной национальной политики на территории Первомайского сельского поселения оставляю за собой.
2. Внести в  должностную инструкцию Главы Администрации  соответствующие дополнения.
3. Техническое обеспечение возложить на старшего испектора по правовой и кадровой работе.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
 Первомайского сельского поселения                                        И.А.Романченко